miflorum occafione , & auctoritate præfentium, de dictorum Re-

formatorum vel faltem duorum ex eis confilio protemporedecre-

ta, follicite, & fideliter exequantur. Non obftantibus conftitutio-

nibus , & ordinationibus Apoftolicis , ac ftatutis , & confuetudi-

nibus dicta Urbis juramento , confirmatione Apoftolica , vel

quavis firmitate alia roboratis , necnon omnibus illis quæ dictus

Eugenius Prædeceffor in fuis literis prædictis voluit non obftare

contrariis quibufcunque : aut fi aliquibus communiter vel divi-

fim a dicta fit fede indultum , quod interdici , fupendi , vel ex-

communicari non poffint per litteras Apoftolicas , non facientes

plenam & expreffam , ac de verbo ad verbum , de indulto hujuf-

modi mentionem . Cæterum quia ob Curiæ noftræ in Urbe conti-

nuam refidentiam frequens in eadem Urbe eft Ecclefiafticarum

perfonarum concurfus , & modernis temporibus , pro clario-

ri Canonum intelligentia , legum cognitio non ab re effe digno-

fcitur : quibufuis Archidiaconis , Decanis , Plebanis Præ-

pofitis , CantoribusCantoribus , & aliis Clericis fæcularibus etiam

perfonatus habentibus , ac Presbyteris quibus leges au-

dire fub excommunicationis fententia , & aliis poenis , eft a jure

prohibitum , inftudio Urbis hujufmodi dumtaxat , pro clariori

dictorum Canonum intellectu , Leges , fine alicujus cenfuræ

five pæne incurfu audiendi ( fanctæ commemorationis Honorii

Papa III. fimiliter Prædecefforis noftri , &aliis conftitutionibus,

& ordinationibus Apoltolicis, cæterifque contrariis nequaquam

obftantibus ) auctoritate & tenore præmiffis , plenam & liberam

licentiam elargimur . Nulli ergo omnino hominum liceat hane

paginam noftræ approbationis , innovationis , decreti , ftatuti ,

ordinationis , inhibitionis , & elargitionis infringere , vel ci

>
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aufu temerario contraire . Si quis autem hoc attentare præfum-

pferit , indignationem omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri &

Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum . Datum Roma

apud Sanctum Petrum , Anno Incarnationis Dominicæ , Mille-

fimo quingentefimo tertio decimo , Nonis Novembris . Pontifi-

catus Noftri Anno Primo .

LEO PAPA X.

Q

SERVUS SERVORUM DEI

Adperpetuam rei memoriam .

Uam omnibus fere Nationibus religioni res litteraria af-

fociata commodi femper attulerit , & Una Virtutum

parens , officiorumque Magiftra Chriftiana Fides ma-

ximo cunctis poteft effe argumento . Ea fiquidem

a Viris fanctimonia , litteraturaque confpicuis , quorum falu-